
         МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 37 С.ЗАПРУДНОЕ 

 

ПРИКАЗ 

 

30 ноября  2018                                                                                              №128 

 

Об утверждении наставников и молодых специалистов 

в МБДОУ д/с №37 с. Запрудное  

 

        На основании Положения о системе наставничества в МБДОУ д/с №37 

с. Запрудное (приказ №121 от 12.11.2018 г), протокола педагогического 

Совета №1 от 28.11.2018 г,  в связи с необходимостью организации работы 

по оказанию помощи молодым специалистам в их профессиональном 

становлении в МБДОУ д/с №37 с. Запрудное 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить следующих наставников и молодых специалистов  в МБДОУ 

д/с №37 с. Запрудное: 

№ 

п/п 

ФИО, должность наставника ФИО, должность 

молодого специалиста 

1 Дорощенко Ольга Борисовна, воспитатель 

высшей квалификационной категории 

Никифорова Нина 

Сергеевна, воспитатель 

2 Бунчеева Любовь Валентиновна, 

воспитатель высшей квалификационной 

категории 

Зыкова Оксана 

Владимировна, 

воспитатель 

 



2. Утвердить прилагаемый план работы наставника и молодого специалиста 

на 2018-2019 год. 

3. Назначить ответственным лицом за организацию системы наставничества 

и методическое обеспечение в МБДОУ д/с №37 с. Запрудное старшего 

воспитателя Гамову Н.И. 

4. Подвести итоги организации системы наставничества в 2018-2019 году на 

итогом педагогическом совете. 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                   Я.Г. Черенева 


